
CÂMARA MUNICIPAL DE 

 BOM JESUS DA LAPA – BA              
 

Av Santa Catarina, 382 – Bairro João Paulo II. 
 

Tel.: 3481- 4344/4388 CNPJ: 16.418.023/0001-06 

 
 

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025 
 

A câmara municipal de bom jesus da lapa – ba realizará o PE n° 014/2025 no dia 
15.04.2025 às 09:00h no site www.licitacoes-e.com.br para: Contratação de empresa 
para a prestação de serviços de fornecimento de aparelhos celulares em comodato 
para a câmara municipal de Bom Jesus da Lapa – BA, valido ate dezembro de 2025 
de telefonia, a partir de terminais móveis (voz e dados), nas modalidades SMP e 
STFC, com o fornecimento de aparelhos celulares em comodato, conforme demais 
especificações constantes no edital, na modalidade menor preço global por lotes, 
conforme demais especificações no Anexo I do edital. edital nos sites 
http://www.licitacoes-e.com.br e www.camarabomjesusdalapa.ba.gov.br .  01.04.2025. 
neri da silva bispo – agente de contratação. 

 

 

 

  

 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.camarabomjesusdalapa.ba.gov.br/

